
Zarządzenie nr 3/2020 

 

Dyrektora 

Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 26 marca 2020 roku 

 w sprawie ustalenia liczebności grup i form zajęć dydaktycznych 

prowadzonych w szkole doktorskiej UJK 

 

Na podstawie § 184 ust 4 pkt. 7 oraz ust. 6  Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 § 1 

1. Ustala się następujące formy zajęć zorganizowanych i liczebność grup w szkole doktorskiej 

 

Symbol 

grupy  

Nazwa grupy Forma zajęć Liczba doktorantów w grupie 

W Wykładowa  wykłady inne niż 

wymieniony  

Wykład prowadzony jest zgodnie z planem 

kształcenia w  szkole doktorskiej -  

przedmioty z grupy – PRZEDMIOTY 

OGÓLNE (OBOWIĄZKOWE) – 

prowadzone są wspólnie dla wszystkich 

doktorantów  z podziałem na dwie grupy: 

1) wykłady prowadzone w języku 

angielskim, 

2) wykłady prowadzone w języku polskim.  
  

WS Wykładowa 

specjalnościowa  

wykład 

specjalnościowy 

wykład  w grupie 

przedmiotów 

obieralnych   

 

Wykład jest prowadzony  zgodnie z planem 

kształcenia w szkole doktorskiej  

dla doktorantów : 

1) przedmioty z grupy – PRZEDMIOTY 

DZIEDZINOWE (OBOWIĄZKOWE) – 

prowadzone są wspólnie  

dla doktorantów, którzy kształcą się  

w szkole doktorskiej w danej dziedzinie 

(liczebność grupy  1-30), 

2) przedmioty z grupy -  PRZEDMIOTY 

DYSCYPLINOWE(OBOWIĄZKOWE) 

i PRZEDMIOTY DYSCYPLINOWE  

(DO WYBORU) -  prowadzone są dla 

doktorantów, którzy kształcą się  

w szkole doktorskiej w danej dyscyplinie 

(liczebność grupy  1-15). 

Ćw Ćwiczeniowa  ćwiczenia  Ćwiczenia prowadzone są  zgodnie z planem 

kształcenia w szkole doktorskiej: 

1) przedmioty z grupy – PRZEDMIOTY 

OGÓLNE (OBOWIĄZKOWE) -   

prowadzone są wspólnie dla wszystkich 



doktorantów  z podziałem na dwie 

grupy: 

a) ćwiczenia prowadzone w języku 

angielskim (liczebność grupy 1-30, 

b) ćwiczenia prowadzone w języku 

polskim (liczebność grupy 1-30), 

2) przedmioty z grupy – PRZEDMIOTY 

DZIEDZINOWE (OBOWIĄZKOWE) – 

prowadzone są wspólnie  

dla doktorantów, którzy kształcą się 

 w szkole doktorskiej w danej dziedzinie 

(liczebność grupy  1-30), 

3) przedmioty z grupy -  PRZEDMIOTY 

DYSCYPLINOWE(OBOWIĄZKOWE) 

- prowadzone są dla doktorantów, którzy 

kształcą się w szkole doktorskiej w danej 

dyscyplinie (liczebność grupy  1-15) 

S Seminarium  seminarium  1 doktorant 

P Praktyki praktyki Zgodnie z obowiązującym Zarządzeniem 

Dyrektora Szkoły Doktorskiej UJK  

J Językowa  lektoraty języka obcego  liczebność grupy  1-15 

 

2. Dyrektor Szkoły Doktorskiej lub jego zastępca dokonuje podziału na grupy w każdym roku 

kształcenia w Szkole Doktorskiej UJK.  

3. Zasady określone niniejszym zarządzeniem dotyczą doktorantów, którzy rozpoczęli  kształcenie   

w Szkole Doktorskiej UJK.  

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 października 2020 r. 


